Pasta - Nudelgerich

41.

42,

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

Spaghetti napoli
Mit Tomatensauce

Spaghetti Bolognese
Mit hackfleischsauce

Spaghetti Aglio e Olio
Mit Knoblauch,Ol,scharfe Peperoncini

Spaghetti Carbonara
Mit Speck,Ei,Sahnesauce

Spaghetti Amatriciana
Mit Speck,Zwiebeln,Tomatensauce

Spaghetti Mare
Mit Meeresfriichten in WeiB-Wein SoBe

Rigatoni Primavera }
Mit Schinken 8) ,Champignon,Erbsen, Uberbacken

Rigatoni Arrabbiata
Mit Tomatensauce,Knoblauch,scharfe Peperoncini

Rigatoni Napoli
Mit Tomatensauce

Rigatoni Bolognese
Mit Hackfleischsauce

Rigatoni Quattro Formaggi
Mit Vier verschiedenen Késesorten

Tagliatelle Emiliana
Mit Schinken 8),Erbsen,Champignon,Sahnesauce

Tortellini alla Panna
Mit schinken 8),Sahnesauce

L__asagne al Forno
Uberbacken mit Hachfleischsauce, Mozzarella

9,90

10,90

10,90

12,90

12,90

14,90

13,90

11,50

9,90

10,90

13,50

13,90

13,90

13,50




