## Pasta - Nudelgerich

41.	Spaghetti napoli Mit Tomatensauce	9,90
42.	Spaghetti Bolognese Mit hackfleischsauce	10,90
43.	Spaghetti Aglio e Olio Mit Knoblauch,Öl,scharfe Peperoncini	10,90
44.	Spaghetti Carbonara Mit Speck,Ei,Sahnesauce	12,90
45.	Spaghetti Amatriciana Mit Speck,Zwiebeln,Tomatensauce	12,90
46.	Spaghetti Mare Mit Meeresfrüchten in Weiß-Wein Soße	14,90
47.	Rigatoni Primavera Mit Schinken 8) ,Champignon,Erbsen, Überbacken	13,90
48.	Rigatoni Arrabbiata Mit Tomatensauce, Knoblauch, scharfe Peperoncini	11,50
49.	Rigatoni Napoli Mit Tomatensauce	9,90
50.	Rigatoni Bolognese Mit Hackfleischsauce	10,90
51.	Rigatoni Quattro Formaggi Mit Vier verschiedenen Käsesorten	13,50
52.	Tagliatelle Emiliana Mit Schinken 8),Erbsen,Champignon,Sahnesauce	13,90
53.	Tortellini alla Panna Mit schinken 8),Sahnesauce	13,90
54.	Lasagne al Forno Überbacken mit Hachfleischsauce, Mozzarella	13,50



